令和 4 年 2 月 2 日

令和４年度

 １年生保護者  様

各務原市立稲羽西小学校

校  長   吉 野  光 浩

入学説明会の内容変更について

  向春の候、皆様にはますますご健勝のことと心からお喜び申し上げます。お子さんのご

入学に向けて、いろいろと準備を進めておられることと思います。

  2月 9日（水）には、入学説明会を予定しておりますが、新型コロナウイルス感染症拡大

の状況を考慮し、内容を一部変更して実施いたします。急なお知らせになり、大変申し訳

ございませんが、ご理解いただけますようお願い申し上げます。

記

  １   日   時      令和４年２月９日（水）来校時間は、下記参照

  ２   場   所      各務原市立稲羽西小学校  体育館（変更なし）

  ３ 内 容

  ４   参加者    令和４年度本校入学予定児童の保護者（児童は来校しないでください）

   ※来校時間を以下のように変更します。時間に合わせて、ご来校ください。

対象者  来校時間

みどり幼稚園  男子  １４：００

みどり幼稚園  女子  １４：２０

さらき遊びの庭  １４：４０

中屋・ひよし・鵜沼中・那加・うぬま第二

子苑第二・さくら・各務原・新生・いずみ・仁木

１５：００

  ５   お願い

入学説明会の 2日前から、ご本人とご家族の体調確認をお願いします。発熱、その

他の風邪症状がある場合は、来校をお控えください。欠席の場合は、学校への連絡

をお願いします。

（連絡先：稲羽西小学校 ３８３－３４８１）

(1) 書類の提出、入学説明会資料配付…体育館にて

(2) 学校長の話・入学についての説明…動画配信予定

(3) ＰＴＡ学級委員選出…入学式当日に実施予定

(4) 学用品購入（事前申込分）…体育館にて

※保護者同士の接触を極力少なくするため、 (1)(4)のみ行います。